
 

1 

 

 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 
 
 
I. Smluvní strany  
 
Zhotovitel:   Vratislav Paťava- DEREX 

Ústí 167 
    755 01 Vsetín 
    Číslo účtu:  212868565/0300 
    IČ: 64071022 
                                        Telefon: 732 135 751 
    E-mail : ………………….. 
     
Objednatel:   Mateřská škola Vsetín, Na Kopečku 13 
   Příspěvková organizace 

   Na Kopečku 13 
   755 01 Vsetín  
   IČ: 70872236, nejsme plátci DPH 
   Zastoupená: Helenou Matoškovou, ředitelkou MŠ 
   Číslo účtu: 168796540/0300 
   Telefon: ………………………………. 
   E-mail:   ……………………………….. 
     
uzavírají tuto Smlouvu o dílo dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 
v platném znění. 
 
 
II. Předmět smlouvy  
 
Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje k provedení níže uvedeného díla a Objednatel 
se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za dílo.  

Předmětem této smlouvy je dodávka interiérových dveří a prací (také jako „dílo“) ze 
strany zhotovitele pro objednatele. Dodávka obsahuje 18 ks interiérových dveří  
Classen, CPL akát světlý, jasan norský, kování, vložky, klíče, montáž dveří a zajištění 
odvozu starých dveří. 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v této smlouvě a 
objednatel se zavazuje toto dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli smluvní 
cenu za dílo, a to za podmínek stanovených touto smlouvou. 
 
 
 



 

2 

 
III. Termíny a způsob plnění 
 
Místo plnění:  Mateřská škola Vsetín, Na Kopečku 13 
Doba plnění:   Dokončení v termínu do 30. 6. 2021      
 
Zhotovitel splní svoji povinnost provedením díla, jeho řádným dokončením a předáním 
Objednateli v dohodnutém místě s tím, že dílo je ve smyslu této Smlouvy splněno na 
základě oboustranně podepsaného Zápisu o předání díla (Předávacího protokolu), 
který se zavazují obě smluvní strany této Smlouvy sepsat a podepsat, v případě jejich 
nepřítomnosti pak jejich řádně zplnomocnění zástupci. 
 
IV. Cena 
 
Cena byla stanovena dohodou smluvních stran na:                        

         Cena bez DPH:       51 636 Kč 
 dveře plné hladké, voština FAB, 8 ks 16 672 Kč 
 dveře plné hladké, voština klíč, 10 ks 19 740 Kč 
 kování klika/klika MP -Coslan-R, 18 ks   5 400 Kč 
 vložka save 30/35 3 klíče, 8 ks    1 224 Kč 
 montáž dveří do ocelové zárubně, 18 ks        6 300 Kč 
 montáž kování, 18 ks     1 800 Kč 
 cestovné a manipulace                    500 Kč 

 Cena celkem včetně DPH:               62 480 Kč   

Smluvní cena je cenou konečnou, pouze lze v případě víceprací nebo úprav ve falcu,  
podřezu dveří smluvní cenu upřesnit s písemným souhlasem obou stran. 
 
V. Fakturace 
 

Obě smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena po předání a převzetí díla 
na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.  Doba splatnosti daňového 
dokladu bude 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení zadavateli.   

Pro případ prodlení smluvní strany sjednávají, že Objednatel zaplatí Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové dlužné částky za každý započatý den prodlení 
s tím, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Zhotovitele na náhradu 
škody. Zhotovitel je dále oprávněn požadovat v případě prodlení Objednatele zákonný 
úrok z prodlení.  

V případě nedodržení smluvních termínů z viny zhotovitele plnění zaplatí Zhotovitel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky za každý den prodlení. 

VI. Záruka za jakost díla 
 
Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců. Záruční doba začne běžet 
dnem předání díla.  

Zhotovitel odstraní závady na díle, které vzniknou v záruční době bezplatně a to do    
30 pracovních dnů po oznámení vady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, od 
nahlášení vady do jejího odstranění. 
 
 



 

3 

 
VII. Obecná a závěrečná ustanovení 
 
a) Tato Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno po vzájemném 
odsouhlasení a podepsání obdrží Zhotovitel, jedno Objednatel. 

b) Změny a doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně a to dodatky 
pořadově číslovanými. 

c) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku v 
platném znění. 

d) Obě smluvní strany se zavazují k vzájemné ochraně osobních údajů podle podmínek 
platných předpisů. 

e) Objednavatel provede zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 
 
 
Ve Vsetíně dne 27. 4. 2021          Ve Vsetíně dne 27. 4. 2021 

 
    
 
 
 
  
 ZHOTOVITEL               OBJEDNATEL 
   Vratislav Paťava- DEREX                   Mateřská škola Vsetín, Na Kopečku 13 
            Příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
      Vratislav Paťava, majitel     Helena Matošková, ředitelka 


